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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97604501S

2. Data e Regjistrimit 04/02/2019
3. Emri i Subjektit GJINAJ - 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   RRUGA KENALLE, HOTEL MARIGONA, 
KATI PERDHE, KUNE SHENGJIN 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime dhe sherbime te ndryshme ne ndertim. Ndertime- 
montime civile. Import - export te materialeve te ndryshme, 
elektrike, hidraulike, elektroshtepiake, mjeteve te transportit, 
te mjeteve te ndertimit, automjeteve te çdo lloji, marke, 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to. Hapjen e servisit per 
makina si dhe kryerjen e punimeve te ndryshme mekanike 
lavazhe etj. Transport te mallrave te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit. Te drejten per te zhvilluar aktivitete te 
perbashketa me firma vendase dhe te huaja. 
Arzen Gjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2024 Deri: 05/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arzen Gjinaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Automjet Tip Benz me targe AA 113 
DX per transport punonjesish 
Lezhe Lezhe  LEZHE Automjet kamioncine me targe AB 
529 EG per transport mallrash 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJINAJ - 2019
E-Mail: shlusha@hotmail.com  
Telefon: 0676468764  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-088293-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532340-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
20=GJINAJ-2019=2019=.pdf
GJINAJ 2019 .pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560918-07-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A89849-9201-4FE8-AD64-CF5E075383CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16719430-98EA-4CA8-B0F7-DCF30618118E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADB8A06-C119-478F-B4D4-7198356CE5D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADB8A06-C119-478F-B4D4-7198356CE5D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F268154E-2FE3-420F-BD65-5B2A7AC381FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7EB07F-A41A-4C72-9B6D-FF44F3073B72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FBF78D-F798-4DD6-B747-1CEF39F98E09
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 28.07.2020 ku është 
vendosur:  -dhurim 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Nikoll Gjinaj ne favor te 
Arzen Gjinaj. Depozitmi i vendimit datë 27.07.2020 ku është vendosur:  -dhurim 100% të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Nikoll Gjinaj ne favor te Arzen Gjina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arzen Gjinaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikoll Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731709-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
GJINAJ-2019.pdf
20=GJINAJ=BIL=2020.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932889-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
GJINAJ BILANCI=2021=.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të.xlsx
GJINAJ-2019 SHPK VENDIM ORTAKU .pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADFAA67-3241-49A0-B774-18F58255A5F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63031E0B-F5D5-4537-B9B8-48E807D7321C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2670E863-F660-450A-A33E-4B3697C70BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D18B0BF-CF67-47D0-9993-94991E7CB4AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D18B0BF-CF67-47D0-9993-94991E7CB4AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D78C282-92FC-4122-9ED3-73871855AFBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C52F3D5-E00E-47EA-A7F5-1DA9E0A43FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5842B42-C82B-47BB-AA31-B3169AF08FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5842B42-C82B-47BB-AA31-B3169AF08FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12350588-E81E-466C-87DB-0A5D3C70F966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F63695-18EC-4799-AD1E-E38C5358C902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361B699C-A231-4018-8485-E4A4C2920A35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A780BC-7A97-434C-8E18-006605A8B677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19EDD02-8749-433A-AC8A-42AE1DF94CBA
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02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123367-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
GJINAJ-2019 BILANC 2022 PDF.pdf
VENDIM ORTAKU PDF GJINAJ 2019.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të.xlsx
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206299-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur dy adresa dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet kamioncine me targe AB 529 EG per transport mallrash;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet Tip Benz me targe AA 113 DX per transport punonjesish;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250808-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.02.2024 ku 
është vendosur:Zgjatja e afatit të administratorit z. Arzen Gjinaj, për një periudhë 5 vjeçare 
nga data 05.02.2024 deri më 05.02.2029.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arzen Gjinaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/02/2019")            u be              ("05/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arzen Gjinaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/02/2024")            u be              ("05/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289368-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE1B074-B592-4686-94BD-1C353828E2B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64B0A1C-23EF-4229-AC67-D0B0DB60CF04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D14817-41B6-4662-B691-AE4EB35CFADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E55128-C264-4173-9933-FA5FF4B9C3DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F04C911-CDCA-48C1-AD1F-89501D30FBA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E88AA7-8090-453E-B10A-65DBBB66CD34
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhet.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
GJINAJBILANCPDF.pdf
GJINAJAUTORIZIM.pdf
GJINAJVENDIM.pdf

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436504-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
GJINAJAUTORIZIM.pdf
GJINAJBILANC.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
GJINAJVENDIMORTAKU.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhet.xlsx

08/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-559836-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, datë 07.01.2026, ku është 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         RRUGA 
KENALLE, HOTEL MARIGONA, KATI PERDHE, KUNE SHENGJIN;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja, Rruga Shtraus, Ap nr.44;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569711-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2026, për miratimin e 
Marrveshjes Siguruese.  Depozitimi i marrëveshje siguruese me Nr.10928 Rep., Nr. 8110 
Kol, e lidhur midis “Z. Arzen Gjinaj” ne 100 % të kuotës që zotëron ne shoqerinë GJINAJ 
- 2019 SHPK., (barrëdhënësi) dhe shoqërisë “BANKA CREDINS” SHA, (barrëmarrësi), 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28535162-75BF-4163-9801-873C13D1BE9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F87AE18-3C1A-475A-A362-6BDB3D742904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48064EFE-6080-486A-A0C9-93E29BF9C781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A08CB0-D70B-49D4-BE2C-3493A5EABBC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D343BFE2-26F2-4CD1-B7F5-ACA31D8DAAA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D2DE95-B1A5-4987-8018-F704C1CDCF73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E17F5C-53C6-4D2D-925C-F9033BB6B0B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EA2B54-6A48-4A45-8D7D-EDBC660161F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9940E869-A5B6-4543-BE9E-0F97047E7DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804FF2E5-689F-43E9-8CB6-C5F6C1415F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FA6E06-7F51-48BC-967B-75B32C92634C
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me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit, si 
garanci për shlyerjen e kredisë së akorduar nga  “BANKA CREDINS” SHA, sipas 
kushteve te kesaj marrveshje. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E9C5DB-CC0D-4CD2-ACB0-0DCC91C25901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568240DF-9E2C-4447-AD79-8379BAD4A8CE

